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Wykupisz leki w dowolnej aptece

Od uruchomienia e-recepty w 2020 r., wykupując kolejne opakowania jednego leku, należało wrócić do tej samej apteki.

Teraz zyskasz swobodę wyboru apteki przy kolejnej porcji leków. Jeśli więc jesteś np. na wakacjach, możesz wykupić receptę tam, gdzie spędzasz urlop. Podobnie w sytuacji, jeśli
apteka zostanie zamknięta lub jest nieczynna.

Nowa funkcja systemu e-zdrowie dotycząca realizacji recept jest już dostępna w aptekach, które znajdują się na poniższej mapie. Wszystkie apteki w Polsce mogą zgłaszać chęć
uruchomienia tej formy realizacji recept, a od 1 lipca są sukcesywnie podłączane do systemu.

Po włączeniu tej funkcji apteka zobaczy w systemie każdą e-receptę, której realizacja została rozpoczęta w innej aptece, o ile ta też uruchomiła tę usługę.  Dzięki temu może podjąć
receptę i wydać Ci kolejną porcję leków.

Mapa aptek obsługujących częściową realizację recept

Wczytywanie danych....

Przeczytaj też
 

Chcesz mieć możliwość wykupienia kolejnych partii leków z Twojej recepty w dowolnej aptece? Wkrótce to będzie zależeć tylko od tego, czy apteka już uruchomiła tę funkcję

Nazwa lub adres placówki

Szukaj

Wybierz województwo z listy

L.p. Nazwa Miejscowość Adres Kontakt

Poznaj e-receptę
E-recepta to elektroniczny dokument, który zastąpił tradycyjną, papierową receptę.
E-receptę zrealizujesz na podstawie czterocyfrowego kodu, który otrzymasz e-
mailem lub SMS-em, w zależności od tego, jak wybierzesz na swoim Internetowym
Koncie Pacjenta. Możesz ją odebrać w aplikacji mojeIKP w telefonie. Na życzenie
dostaniesz ją w formie wydruku

Nowość w mojeIKP: termin ważności recepty
Teraz w aplikacji mojeIKP w prosty sposób sprawdzisz, ile dni Ci zostało na
wykupienie recepty. Koniec z obawą, że potrzebny lek przepadnie i koniec z
liczeniem terminów

http://pacjent.gov.pl/
http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/erecepta
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/nowosc-w-mojeikp-termin-waznosci-recepty
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Poznaj e-receptę transgraniczną
Żeby wykupić e-receptę w innym kraju, wyraź zgodę na e-receptę transgraniczną na
Internetowym Koncie Pacjenta. Teraz możesz ją zrealizować w Chorwacji, Finlandii,
Estonii, Litwie, Łotwie, Czechach, Cyprze, Grecji, Portugalii i prawie wszystkich
regionach Hiszpanii, a niedługo w innych krajach unijnych i EFTA

Wykupisz leki w dowolnej aptece

http://pacjent.gov.pl/poznaj-e-recepte-transgraniczna
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/7124
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